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SILOR OR 1000ML
Cena 149,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0001085

Kod EAN 5902768409727

Opis produktu
SILOR+B KRZEM Z BOREM 1000 ML

Składniki aktywne: woda, cytrynian potasu (nośnik), kwas ortokrzemowy stabilizowany choliną, kwas borowy

Krzem: 280 mg/l . Bor: 150 mg/l

Charakterystyka: Krzem jest najważniejszym składnikiem mineralnym człowieka. Ciało ludzkie o wadze 70kg zawiera 7 gram
organicznego i nieorganicznego krzemu. Wchodzi on w skład tkanki łącznej, jest podstawą struktury kości, chrząstek, naczyń
krwionośnych, mięśni, skóry, paznokci, włosów, a także jest obecny w trzustce, wątrobie, nerkach, sercu, tarczycy, grasicy itd.

Z uwagi na wzrost uprzemysłowienia, alkalizowania gleb wapniem oraz przetwarzanie i rafinowanie zrywności, 90% populacji
cierpi na niedobory krzemu i zakwaszenie organizmu.

OBJAWY NIEDOBORU KRZEMU:

zaburzenia stanu tkanki łącznej – choroby kości, więzadeł
rozwój osteoporozy, paradontozy, artrozy
odkładanie się płytek miażdżycowych w naczyniach krwionośnych
podwyższony poziom cholesterolu
skóra sucha, nadwrażliwa
łamliwość i spowolniony wzrost paznokci i włosów
obniżenie odporności organizmu na infekcje, choroby płuc i górnych dróg oddechowych
nowotwory, cukrzyca

Zaopatrzenie każdej komórki w pierwiastki niezbędne dla życia i zdrowia, występujące w naturze, jest podstawą dla
zachowania prawidłowego funkcjonowania organizmu. Najkrótszą drogą do osiągnięcia tego celu, jest rozdrobnienie
pierwiastków do wielkości pozwalającej na ich przenikanie przez błony komórkowe. Pozyskiwane dzięki tej technologii cząstki
minerałów, są ponad dziesięciokrotnie mniejsze, niż dotychczas stosowane w farmakologii i kosmetologii nanocząsteczki.
Monojony złota mają rozmiar 0,2 nm, srebra 0,2 nm, natomiast krzemu 0,24 nm.

Zawarty w produkcie krzem wpływa na, terapia krzemem :

utrzymanie dobrej kondycji włosów skóry i paznokci,
spowalnia procesy starzenia, jest niezbędny w syntezie kolagenu,
wzmacnia naczynia krwionośne zwiększając ich elastyczność,
zapobiega odkładaniu się cholesterolu,
wzmacnia system immunologiczny,
jest niezbędny w profilaktyce przeciw osteoporozie, chorobie Alzheimera, cukrzycy, chorobie nowotworowej i innych ,
przyspiesza wzrost kostny                                                                                                          

SILOR+B ze względu na swoje właściwości może być używany przez różne grupy wiekowe. W szczególności jest polecany:
sportowcom,
kobietom po menopauzie,
ludziom w podeszłym wieku, po wszelakich operacjach , urazach , oparzeniach etc.. ,a także wszystkim po 30 roku życia jako
chemioprewencja.

Krzem do picia SILOR+B to :

dobra rozpuszczalność w wodzie,
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bardzo dobra wchłanialność w całym przewodzie pokarmowym,
płynna forma produktu,
rozmiar cząstki i formuła chemiczna gwarantują dobrą przenikalność przez błony komórkowe oraz rozpuszczalność we
krwi.

Alkaliczne pH pozwala na odkwaszenie organizmu. Zalecana dzienna porcja produktu (45 ml) zawiera 12,63 mg aktywnego
krzemu i 7 mg boru, 1 ml roztworu zawiera 0,28 mg krzemu i 0,15 mg boru.

Stosowanie: Przed użyciem wstrząsnąć. Profilaktycznie 3 razy dziennie po 15ml, w niedoborach 3 razy dziennie po 30ml.
Przyjmować nierozcieńczony na 10-15 minut przed posiłkiem, trzymając ok. 1 minutę w ustach albo rozcieńczony w postaci
napoju.

Brak: substancji zbrylających, wypełniających i absorbujących, zwiększających lepkość, słodzących, zapachowych, barwiących.
Preparat przebadany dermatologicznie a ich skuteczność potwierdzona testami in vivo.

Termin ważności: 12 miesięcy, a od momentu otworzenia 3 miesiące

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
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